
  

UCHWAŁA NR XI/62/25 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/43/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Hajnówka imienia Pelagii Ponieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473, poz. 1933)  Rada Miasta Hajnówka uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/43/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie ustanowienia 

stypendium Burmistrza Miasta Hajnówka imienia Pelagii Ponieckiej (Dz. Urz. Woj. Pod. z 2015 r. poz. 1556; 

z 2018 r. poz. 988 i poz. 2490; z 2023 r. poz. 1921) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się stypendium Burmistrza Miasta Hajnówka imienia Pelagii Ponieckiej za wyniki w nauce, 

osiągnięcia sportowe i artystyczne, przyznawane przez Burmistrza Miasta Hajnówka uczniom klas  

V-VIII szkoły podstawowej, uczęszczających do szkół znajdujących się na terenie miasta Hajnówka oraz 

absolwentom hajnowskich szkół podstawowych kontynuującym naukę w I klasach szkół 

ponadpodstawowych.”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 Uchwały Nr VI/43/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Burmistrza Miasta Hajnówka imienia Pelagii Ponieckiej (Dz. Urz. Woj. Pod. 

z 2015 r. poz. 1556; z 2018 r. poz. 988 i poz. 2490; z 2023 r. poz. 1921) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość stypendium wynosi 200 zł (netto) miesięcznie i wypłacane jest przez okres 12 miesięcy  

(od września do sierpnia).” 

2) § 1 pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„1) za wyniki w nauce, gdy: 

a) w wyniku klasyfikacji rocznej bezpośrednio poprzedzającej złożenie wniosku, uzyskał średnią 

ocen: 

- w klasie IV-VI szkoły podstawowej - minimum 5,70 

- w klasie VII-VIII szkoły podstawowej - minimum 5,50”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marcin Bołtryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1172


		2025-03-03T13:46:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




